

บัญชีแสดงรายการสำหรับงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอเรียง หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ปากกว้าง 2.10 เมตร ยาวรวม 195.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร หนา 0.08 เมตร

คำนวณราคากลางโดย นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ

วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2566

ครั้งที่ ลำดับที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคารวม		
							ราคารวมต่อหน่วย	ราคารวม	
1	รวมค่าคลอง								
	1.1 งานถมดินบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	79.98	ลบ.ม.	186.90	14,948.26	1.3563	20,274.33	20,274.33	
	1.2 ขุดดินด้วยเครื่องจักร	111.86	ลบ.ม.	58.68	6,563.94	1.3563	8,902.68	8,902.68	
	1.3 คอนกรีตคาน	635.70	ตร.ม.	268.67	170,792.09	1.3563	231,645.31	231,645.31	รวมไม้แบบ
	1.4 งานเหล็กเสริม	1,387.44	กก.	31.49	43,693.25	1.3563	59,261.15	59,261.15	
	1.5 งานวางท่อระบายน้ำกลมออก.ชั้น 3 ขนาด 0.80 เมตร	7.00	ท่อน	2,156.73	15,097.11	1.3563	20,476.21	20,476.21	
2	รวมทดสอบวัสดุ					1.3563			
	2.1 ทดสอบกำลังคอนกรีต	2.00	ชุด	300.00	600.00	1.3563	813.78	813.78	
	2.2 ทดสอบเหล็ก Rb6	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	1.3563	2,712.60	2,712.60	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,334.79	3,334.79	1.3563	4,522.98	4,522.98	
	ยอดยกไป				257,029.45	1.3563	348,609.04	348,609.04	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย ที่ 88/2566


ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2566



ประธานกรรมการ

(นางลักขณา พิณอักษร)

นักวิชาการเงินและบัญชี



กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ ชันดี)

นักวิชาการศึกษา



กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส



อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ ฝั่งกา)

นายก อบต.แม่ฮ้อย

ตัวอักษร

(สามแสนสี่หมื่นแปดพันหกหรือยี่พันบาทสี่สตางค์)

รวมงบประมาณทั้งสิ้น

รวมค่างานก่อสร้าง

ราคากลาง

348,609.04

348,609.04

348,609.04